

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Trykkevælde Holding ApS

Thors Allé 10, Rødvig, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 35 67 27 53

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Bjarne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tryggevælde Holding ApS Thors Allé 10 Rødvig 4673 Rødvig Stevns CVR-nr.: 35 67 27 53 Stiftet: 27. februar 2014 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Strøby Turist ApS, Hårlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.472 mod 19.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.599 mod 364.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	21.472	19.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.695	-9.695
Driftsresultat	11.777	9.566
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	261.792	363.012
Øvrige finansielle omkostninger	-21.974	-6.805
Resultat før skat	251.595	365.773
2 Skat af årets resultat	2.004	-1.268
Årets resultat	253.599	364.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.792	363.012
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-8.193	-78.507
Disponeret i alt	253.599	364.505

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.418	38.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.418</u>	<u>38.113</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.619.918	2.358.126
5 Deposita	75.166	75.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.695.084</u>	<u>2.433.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.723.502</u>	<u>2.471.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.000	0
Udskudte skatteaktiver	24.190	22.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.638
Tilgodehavender i alt	<u>109.190</u>	<u>66.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.190</u>	<u>66.824</u>
Aktiver i alt	<u>2.832.692</u>	<u>2.538.229</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.419.918	1.158.126
Overført resultat	771.783	779.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	<u>2.241.701</u>	<u>2.068.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	252.287	169.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.302	9.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.763	152.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.345	99.967
Anden gæld	51.294	38.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.991</u>	<u>470.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>590.991</u>	<u>470.127</u>
Passiver i alt	<u>2.832.692</u>	<u>2.538.229</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	795.114	858.483	0	1.703.597
Resultatandel	0	363.012	-78.507	80.000	364.505
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.158.126	779.976	80.000	2.068.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	261.792	-8.193	0	253.599
	50.000	1.419.918	771.783	0	2.241.701

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.004	45.261
Regulering af tidligere års skat	0	645
Skatterefusion	<u>0</u>	<u>-44.638</u>
	<u>-2.004</u>	<u>1.268</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>96.954</u>	<u>96.954</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>96.954</u>	<u>96.954</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-58.841	-49.146
Årets afskrivninger	<u>-9.695</u>	<u>-9.695</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-68.536</u>	<u>-58.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>28.418</u>	<u>38.113</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	1.200.000	1.200.000
Kostpris 30. september 2023	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.158.126	795.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	261.792	363.012
Opskrivninger 30. september 2023	1.419.918	1.158.126
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.619.918	2.358.126
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strøby Turist ApS	Hårlev	100 %
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	75.166	48.486
Tilgang i årets løb	0	26.680
Kostpris 30. september 2023	75.166	75.166
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	75.166	75.166
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Lejeforpligtigelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 203. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Kautionsforpligtigelser:		
Selskabet har overfor Sparekassen Sjælland-Fyn afgivet selvskyldnerkaution overfor Strøby Turist ApS.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 21a60f38-e35f-476d-988a-6ab1e79aebc2

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-15 17:55:05 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-04-15 18:37:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**